
UCHWAŁA NR VIII/126/2020 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pałecznica 
w 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 64E882E3-DE17-419B-9135-540ED8179C77. Uchwalony Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 536 200,00 136 200,00 136 200,00 13 200,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 200,00 136 200,00 136 200,00 13 200,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 413 200,00 153 200,00 130 828,00 17 200,00 113 628,00 12 372,00 10 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

po zmianach 493 200,00 153 200,00 130 828,00 17 200,00 113 628,00 12 372,00 10 000,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

przed zmianą 412 700,00 152 700,00 130 328,00 17 200,00 113 128,00 12 372,00 10 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

po zmianach 492 700,00 152 700,00 130 328,00 17 200,00 113 128,00 12 372,00 10 000,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

przed zmianą 39 487 944,60 20 001 596,12 12 239 279,68 7 640 366,83 4 598 912,85 220 372,00 5 520 177,00 1 841 767,44 180 000,00 19 486 348,48 19 486 348,48 16 945 148,76

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

po zmianach 39 487 944,60 20 001 596,12 12 239 279,68 7 640 366,83 4 598 912,85 220 372,00 5 520 177,00 1 841 767,44 180 000,00 19 486 348,48 19 486 348,48 16 945 148,76

Zmiana w planie wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

Z tego:

Wydatki bieżące

Transport i łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

600

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki razem:

Załącznik Nr 1 do            

Uchwały Budżetowej                              

Rady Gminy Pałecznica                                      

Nr  VIII/126/2020                         

z dnia 02.03.2020

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Id: 64E882E3-DE17-419B-9135-540ED8179C77. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do            

Uchwały Rady 

Gminy Pałecznica                                       

Nr  VIII/126/2020                            

z dnia 02.03.2020

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

8 000,00 138 121,50

1 630 63003

Dotacja celowa na zadania z zakresu 

upowszechniania turystyki i krajoznawstwa zlecone 

do realizacji stowarzyszeniom

2 000,00

2 754 75412 dotacje dla OSP 12 372,00

3 851 85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Izba 

wytrzeźwień) 

4 000,00

4 852 85219

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (OIK) 

2 000,00

5 853 85395

Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy 

społecznej zlecone do realizacji stowarzyszeniom 

(śr.UE) partner w projekcie  

113 749,50

6 900 90005

dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień - 

koszty realizacji partnerskiego projektu budowy 

instalacji OZE 

2 000,00

7 926 92605
Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury 

fizycznej  
10 000,00

190 000,00

1 921 92109
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 

Kultury i Promocji Gminy Pałecznica
100 000,00

2 921 92116
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Pałecznicy
90 000,00

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2020

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

Id: 64E882E3-DE17-419B-9135-540ED8179C77. Uchwalony Strona 1



20 000,00 300 000,00

1 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - 

dotacja dla powiatu na odbudowę drogi powiatowej 

20 000,00

2 754 75412
Dotacja celowa dla OSP Czuszów na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 
300 000,00

198 000,00 138 121,50

20 000,00 300 000,00

218 000,00 438 121,50

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Razem:

ŁĄCZNIE 656 121,50

1. Dotacje celowe (majątkowe - inwestycyjne)

Ogółem dotacje na zadania bieżące

Id: 64E882E3-DE17-419B-9135-540ED8179C77. Uchwalony Strona 2




